
Комитет образования администрации г. Котовска 

Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

16.02.2021                                г. Котовск                                        № 51 

 

 

Об итогах проведения зонального конкурса видеороликов «Мои корни» 
 

В соответствии с приказом комитета образования администрации 
города от 14.12.2020 г. № 379 «О проведении зонального конкурса 
видеороликов «Мои корни» в целях пропаганды семейных ценностей через 
создание тематических видеороликов, в рамках реализации муниципального 
социально-педагогического проекта «Нравственные ценности бесценны» 
проведен зональный конкурс видеороликов «Мои корни» (далее - Конкурс).        

На Конкурс было предоставлено 27 работ: МБОУ «Знаменская СОШ» 
(2 работы), МБУ «Сатинская СОШ» (2 работы), Кариан-Строгановский 
филиал МБОУ «Знаменская СОШ» (1 работа), МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 
(17 работ), МБОУ «СОШ» (4 работы), МБУ ДО «ДДТ» (1 работа). На 
основании решения жюри, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить дипломами победителей и призеров Конкурса (Приложение 
№1). 

2. Руководителю Муниципального Центра духовно-нравственного 
воспитания (Клюкиной Н.А.) проанализировать итоги проведения Конкурса, 
продолжить работу по духовно-нравственному воспитанию.  

3.  Контроль за исполнением приказа возложить на М.В. Попову, методиста 
МКУ «Информационно-методический центр». 

 
 
 

   Председатель 
   комитета образования                                                                  Е.В. Шмырева 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ №1 
                                                                                         УТВЕРЖДЁН 

приказом комитета образования 
                                                                                        от 16.02.2021 № 51  

 
СПИСОК 

призёров и победителей зонального конкурса видеороликов «Мои корни» 

 
Номинация «Моя родословная»  
В возрастной группе 3-4 классы: 

1 место - Афанасьев Виктор, обучающийся МБОУ «Сатинская СОШ» 
(руководитель Илясова Н.Н.) 
2 место - Ярцева Мария, обучающаяся МБОУ «СОШ» (руководитель Орлова 
М.В.) 
3 место - Пушкарева Дарья, обучающаяся МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 
(руководитель Горохова Г.Н.) 

В возрастной группе 5-6 классы: 

1 место - Лисюнина Валерия, обучающаяся МБОУ «Сатинская СОШ» 
(Васильевна Князева М.П.) 

В возрастной группе 7-8 классы: 

1 место - Бородина Полина, обучающаяся МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 
(руководитель Баева Н.И.) 
2 место - Архипова Анастасия, обучающаяся МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 
(руководитель Баева Н.И.) 

Номинация «Из истории моей семьи» 
В возрастной группе 3-4 классы: 

1 место - Симонов Павел, обучающийся МБОУ «СОШ» (руководитель 
Зотова Т.В.) 
  В возрастной группе 5-6 классы: 

1 место - Барышев Лев, обучающийся МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 
(руководитель Барышева А.Л.) 

В возрастной группе 9-11 классы: 

1 место - Масякин Александр, обучающийся МБУ ДО «ДДТ» (руководитель 
Клюкина Н.А.) 

Номинация «Наши увлечения» 
В возрастной группе 3-4 классы: 

1 место - Мухин Дмитрий, обучающийся МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 
(руководитель Горохова Г.Н.) 
1 место – Трюфилькина Анастасия, обучающаяся МБОУ «СОШ №3 с 
УИОП» (руководитель Пачина Е.В.) 
2 место - Уланова Алиса, обучающаяся МБОУ «СОШ» (руководитель 
Мажжухина А.Ю.) 

В возрастной группе 5-6 классы: 

1 место - Терещенко Варвара, обучающаяся МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 
(руководитель Юшкин А.А.) 



В возрастной группе 7-8 классы: 

1 место - Корякина Анастасия, обучающаяся Кариан-Строгановский филиал 
МБОУ «Знаменская СОШ» (руководитель Тулич Л.В.) 

Номинация «Семейные реликвии» 
В возрастной группе 3-4 классы: 

1 место - Великанова Екатерина, обучающаяся МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 
(руководитель Петрова Т.В.) 
2 место - Буденный Семен, обучающийся МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 
(руководитель Никольская Т.В.) 
           В возрастной группе 5-6 классы: 

1 место – Алимова Юлия, обучающаяся МБОУ «СОШ» (руководитель 
Тимошина Е.В.) 

Номинация «След войны в моей семье» 
 В возрастной группе 3-4 классы:  

1 место - Темников Кирилл, обучающийся МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 
(руководитель Горохова Г.Н.) 
2 место - Орлова Софья, обучающаяся МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 
(руководитель Петличева Т.В.) 

В возрастной группе 5-6 классы:  

1 место – Цубер Виктория, обучающаяся МБОУ «Знаменская СОШ» 
(руководитель Иванова А.А.) 
2 место - Барышев Лев, обучающийся МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 
(руководитель Барышева А.Л.) 

В возрастной группе 7-8 классы:  

1 место - Чичканова Кристина, обучающаяся МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 
(руководитель Минаева Е.В.) 
2 место - Кособоков Илья, обучающийся МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 
(руководитель Бирюкова М.А.) 

В возрастной группе 9-11 классы:  

1 место - Жиркова Наталья, обучающаяся МБОУ «СОШ №3 с УИОП»» 
(руководитель Капочкина В.В.) 

Номинация «Семейные праздники и традиции»  
В возрастной группе 3-4 классы: 

1 место - Погосян Назели, обучающаяся МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 
(руководитель Петличева Т.В.) 
1 место – Ефремова Дарина, обучающаяся МБОУ «Знаменская СОШ» 
(руководитель Кривченко И.Г.) 

В возрастной группе 9-11 классы:  

1 место - Осмоловский Вадим, обучающийся МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 
(руководитель Анисимова В.В.) 

 
 

 


